
Fjordbyernes VVS ApS

CVR-nr.: 37944122

Frydensbergvej 16
3660 Stenløse

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2026

Martin Kaaber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fjordbyernes VVS ApS
Frydensbergvej 16
3660 Stenløse
e-mailadresse: info@fjordbyernes-vvs.dk
CVR-nr.: 37944122
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive VVS-virksomhed og hermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. -13.577, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 368.649, og en egenkapital på kr. 192.536.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		294.337	706.970
Personaleomkostninger		-285.714	-346.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.437	-22.437
Resultat af ordinær primær drift		-13.814	338.321
Øvrige finansielle omkostninger		-1.558	-10.419
Ordinært resultat før skat		-15.372	327.902
Skat af årets resultat		1.795	-73.068
Årets resultat		-13.577	254.834
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.577	254.834
I alt		-13.577	254.834

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.868	24.305
Materielle anlægsaktiver i alt		1.868	24.305
Udskudte skatteaktiver		26.962	24.239
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.962	24.239
Anlægsaktiver i alt		28.830	48.544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.004	129.431
Tilgodehavende skat		0	3.000
Tilgodehavender moms og afgifter		13.191	0
Tilgodehavender i alt		161.195	132.431
Likvide beholdninger		178.624	210.616
Omsætningsaktiver i alt		339.819	343.047
AKTIVER I ALT		368.649	391.591

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		142.536	156.113
Egenkapital i alt		192.536	206.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.836	92.959
Skyldig moms og afgifter		0	78.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.776	14.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.501	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176.113	185.478
Gældsforpligtelser i alt		176.113	185.478
PASSIVER I ALT		368.649	391.591

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret